επιθυμεί να συμμετάσχει για ένα ή περισσότερα τμήματα ή και για το σύνολο των 

τμημάτων.  

Στ) Χρονική διάρκεια της σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από 01/03/2026 

έως και 30/06/2026 .  

ζ) Προϋπολογισμός: Η συνολική εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης για όλη της διάρκειά 
της ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα 
τεσσάρων ευρώ (184.464,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% [είκοσι τριών 
χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (23.980,32€)], ήτοι 
συνολικά στις διακόσιες οκτώ χιλιάδες τετρακόσια σαράντα τέσσερα ευρώ και τριάντα 
δύο λεπτά  (208.444,32€) και αφορά σε όλα τα τμήματα και τον μέγιστο αριθμό μερίδων 
ανά τμήμα όπως αναλυτικά περιγράφει και εξειδικεύει το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης.